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Ofertas
Imperdíveis!!!

• Oportunidade!!! So-
brado e barracão a venda
– terr.  390m², área constr.
559,98 m²  - R$ 1.200 mil
– Ótimo acabamento!!!
Agende uma visita!
• Casa Dr. Laurindo  –
R. Sen. Laurindo Minhoto
–  R$ 250 mil.
• Apto. Jd. Tókio  (mobi-
liado) – 1 dorm., coz.,
banh. e garagem cober-
ta - R$ 145 mil.
• Casa Jd. Mantovanni
- 3 dorms. (1 suite), sala,
coz., banh., churr. c/
banh., lavanderia e gar.

- R$ 320 mil.
• Casa Dr. Laurindo  - 3
quartos + edícula no fun-
do – R$ 350 mil.
• Casa Jd. Mantovani
(nova) – 3 dorms., suíte,
sala, coz., wc, lav, quintal,
acabamento de 1ª e gara-
gem. Preço a consultar
• Apto. Jardim Tókio  – 2
dorms. (1 suite) + banh.,
sala, coz. e garagem co-
berta - R$ 210 mil.
Temos imóveis p/ finan-
ciamento no programa
“Minha Casa Minha
Vida”

ALUGA-SE
• Consultório na Rua 15

de Novembro  (Centro)
– 40 m², sala, banh.,
coz. - R$ 1.100,00.
• Galpão  Jd. Valinho  –
amplo, com 370 m² + 2
banheiros - R$ 3.200,00.
• Casa Jd. Valinho –
dorm., sala, coz, wc, e
garagem - R$ 550,00
• Casa Dr. Laurindo
(R. Chiquinha
Rodrigues) – quarto,
sala, wc, cz, + lavande-
ria - R$ 600,00.
• Casa Residencial
Santa Cruz  – 3 dorms.
(1 suite),  banh., sala,
coz., área serv. e gara-
gem - R$ 1.300,00.

R. 15 de Novembro, 483 - Centro - Tatuí-SP.
Tels.: (15) 3251-4871 - 3305-6586 -  3251-3856 - 9.9707-6748

CRECI: 20.270J e 41.925

Imobiliária Central

CLASSIFICADOS - VEÍCULOS - IMÓVEIS

CASAS
• Jd. Juliana  (nova) – 2
quartos, sala, coz.,
banh., área serv., quin-
tal e esp. p/ gar., (6x25)
– R$ 155 mil .
• V. Minghini  – 3 quar-
tos, sala, copa, coz., 2
banhs., área serv., gar.
p/ 3 carros, (7x33) – R$
250 mil . Exige reforma.
• Res. Alvorada  (nova)
– 3 quartos (1 suíte),
sala, coz., banh., área
serv., gar. p/ 2 carros,
(6x25) – R$ 270 mil.
• Res. Alvorada  (sobra-
do) – p. sup.: 3 quartos
(1 suíte), c/ sacadas,
mezanino e banh. soc.;
p. inf.: sala 2 amb., copa,
coz., banh., área serv.,
quintal peq., desp., gar.
e quintal (184 m² de
constr.) – R$ 300 mil.
• Jd. Ordália  – casa c/
aquecedor solar, 3 quar-
tos (1 suíte c/ hidro),
sala c/ sancas, coz.
planej., banh., área
serv., churr. c/ pia,
banh. nos fundos, gar.,
portão autom., (7x25,1)
(111,80 constr.) – R$
350 mil.
• Cond. Monte Verde  –
3 quartos (1 suíte), sala
estar, sala jantar, coz.,
lavabo, banh. soc., jd.
inferno, área serv., quin-
tal, gar. p/ 2 carros,
(10x25) – R$ 375 mil .
Falta acabamento.
• Próx. ao Correio  – 3
quartos (2 suítes), sala,
copa/coz. planej., banh.,
+1 quarto c/ banh., área
serv. c/ arm., quintal,
gar., (10x30) – R$ 380
mil.
• Morro Grande  – casa
antiga, 717,908 m² de
terreno coml., na R. vice-
pref. Nelson Fiúza – R$

500 mil.
• V. Esperança  (r. princi-
pal) – 2 salões coml.,
ótima localização, c/
desp., banh., hall, escr.,
335 m² constr. e 350 m²
de terreno – R$ 450 mil.
• Centro – sala e coz.
gandes, banh. soc., 3
quartos (1 suíte), copa,
coz., banh., desp., +1
quarto, sala, banh., área
serv., quintal, gar. p/ 2
carros, (11x32) – R$ 900
mil.
• Centro  (próx. ao Banco
Itaú) – casa antiga, terre-
no 11x32m – R$ 1.500
mil.

LOTES
• 7x25 – Lançamento
Reserva dos Ypes 3  –
R$ consulte-nos.
• 7x25 – Reserva dos
Ypes 2  (parte alta) – R$
78 mil.
• 7x25 – Reserva dos
Ypes 2  (parte alta) – R$
85 mil.
• 7,56x13,5 – Morro
Grande  – R$ 55 mil.
• 10x30 – Av. Donato
Flores  – R$ 150 mil.
• 10x25 – Cond. Monte
Verde  – R$ 210 mil.
• 10x25 – Cond. Monte
Verde  – R$ 215 mil.
• 686,73 m² - Bosque
Junqueira  (lindo lote) –
R$ 385 mil.
• 552 m² - plano, Cond.
Monte Verde , ótima lo-
calização – R$ 450 mil.
LOTES COMERCIAIS

• Jd. Ternura (casa an-
tiga) – 717,907 m² de
terreno coml., ótima lo-
calização – R$ 500 mil.
• Centro – R. Mal.
Floriano Peixoto, esq. c/
a marginal, 6.380 m² - R$
3.200 mil.

ALUGUEL
• Centro – 2 quartos,

sala, coz., banh., área
serv. – R$ 650,00.
• V. Dr. Laurindo  – 2
quartos, sala, coz., banh.,
área serv., churr. c/ pia e
banh. no fundo, gar.,
(5,5x30) – R$ 950 mil.
• Jd. Santa Emília
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
R$ 309,90 mensais.

BIZ 125 ES
• 2012 • Bx. Km. • Preta•
Entr. + R$ 244,90 men-
sais.

CB 300-R
• 2012 • Amarela • Bx.
km. • Entr. + R$ 349,90
mensais.

CBR - 600F
• 2013 • Branca • Bx.
Km. • Com acessórios •
Único dono •R$
31.900,00.

ASSINE:
3305-6674

VENDO
Filhotes de Boxer.

Fone: (15) 9.9777-3268.
17/24

L O C A Ç Ã O  »  RESIDENCIA L
JARDIM AMÉRICA  • CASA 2 DORMS.,  sala/coz., wc, lavanderia, garagem 1
v. • R$ 700

L O C A Ç Ã O  »  RESIDENCIAL OU COMERCIAL
CENTRO • Praça do Junqueira  4 SALAS coz., 2 wc + EDÍCULA c/ wc, garagem
1 vaga • R$ 1.500

APARTAMENTOS /CASAS »  PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA
RESIDENCIAL LUA DA MATA   APTO 54,3 m² 2 DORMs., varanda gourmet,
gar 1 v. • R$ 130 mil
RESIDENCIAL LUNA VILLE  • CASA 2 DORMs.,  sala/coz., wc, gar 1 v. • R$
140 mil
RESIDENCIAL PEDRO ISSA  • 1 SUÍTE + 1 DORM., sala, wc, coz., lav., gar
1 v. • R$ 190 mil
RESIDENZIALE  GIUSEPPE  • 88 m² - 2º ANDAR • SUÍTE + 2 DORMs., terraço
gourmet 2 vagas • R$ 85 mil + 16 parcelas de R$ 4.655,00 durante a obra
e na entrega das chaves saldo contratual (financiável) R$ 271.391,30

T E R R E N O S  »  A VENDA
R E S E R V A  DOS  Y P Ê S   •LOTEAMENTO FECHADO  • diversas opções
• CONSULTE-NOS
RESIDENCIAL VILLAGE   (EM FRENTE A ESCOLA ADVENTISTA)  • LOTE
de esquina 206 m² • R$ 120 mil

ALUGA:
• Apto. amplo – R. Cône-
go Demétrio, 451 – R$
1.300,00 mensais.
• Casa ampla – R. Cône-
go Demétrio, 482 – óti-
ma p/ escr. – R$ 1.500,00
mensais.
• Casa próx. ao Sesi – R.
Joaquim Moreira, 65 –
R$ 950,00.
• Prédio coml. – R. 11 de
Agosto, 1119 – R$
2.500,00 mensais.

VENDE:
• Casa Centro – R. 7 de
Maio – R$ 320 mil .
• Casa R. Geraldo Enéas
de Campos, 236 (V. Ban-
deirantes) – R$ 160 mil .
• Casa R. Lino Del Fiol,
695 – c/ gar, 2 quartos (1
suíte) – R$ 250 mil.
• Casa Av. Firmo V.
Camargo, 934 – gar., 3
quartos +2 cômdos – R$

350 mil.
• Casa R. Alberto Soa-
res, 220 – Jd. Thomas
Guedes (lote 10x25) –
R$ 130 mil.
• Lote Jd. Juliana – plano
– R$ 60 mil.
• Lote Jd. Astória, plano
– R$ 60 mil .
• Sítio 7 alqueires – R$
850 mil.  Ótima localiza-
ção!

PABX: (15) 3251-4702


